Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Barra do Choça

quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano III - Edição nº 00123 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Barra do Choça

publica

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

951F0DF193FA7F1E6A53273733324419

quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano III - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Barra do Choça

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 022/2023

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

951F0DF193FA7F1E6A53273733324419

quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano III - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Barra do Choça
Contrato

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia
(77) 3426 – 1139

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 022/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA, ESTADO DA BAHIA,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.273.818/0001-20, com sede na Avenida Getúlio Vargas, s/nº - Centro - Barra do
Choça/BA.

CONTRATADO: LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA OLIVEIRA, Microempreendedor
Individual inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 44.066.856/0001-35, estabelecido na Praça
Castro Alves, nº. 46 – Centro, na cidade de Barra do Choça/BA.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de divulgação
de atos, fatos e demais atividades parlamentares inerentes a esta Câmara Municipal,
em painel eletrônico instalado em Praça Pública, buscando integrar a população às
atividades institucionais deste Poder Legislativo Municipal.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), em parcelas
mensais e sucessivas de R$ 300,00 (trezentos reais), cada.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá até 31 de dezembro de 2023, a partir da
data de sua assinatura, nos termos do disposto no art. 57 “caput”, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas posteriores alterações.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:

Órgão: 1 – Câmara Municipal de Barra do Choça

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal de Barra do Choça

Atividade/Ação: 1.31.01.2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros / Pessoa Jurídica

Fonte: 1.500.00 – Recursos não Vinculados de Impostos

SIGNATÁRIOS: Ailton Moreira Silva p/ Contratante e Luis Henrique de Almeida Oliveira
p/ Contratada

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

951F0DF193FA7F1E6A53273733324419

		2023-08-30T15:29:09-0300